

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			1,751,689,000	
4586	Penyelenggaraan Karantina Pertanian			1,751,689,000	
4586.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	6800.0 produk, Sertifikat		1,481,889,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
4586.PDC.500	Lokasi : KAB. BANGKALAN Sertifikasi Karantina Pertanian	6800.0 produk		1,481,889,000	
502	Sertifikasi Karantina Pertanian Antar Area			232,900,000	U
AA	Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati			102,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	9 RM
	- Pencetakan Segel dan Stiker Karantina Pertanian	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	*
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.135-Surabaya II)			63,900,000	PNP
	- Transport Pemeriksaan KH di Luar Tempat Pemasukan/Pengeluaran	366.0 OK	150,000	54,900,000	
	- Perjalanan Pemeriksaan KH di Luar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (luar kota)	15.0 OK	600,000	9,000,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.135-Surabaya II)			21,000,000	9 RM
	- Perjalanan Pemeriksaan KH di Luar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (luar kota)	35.0 OK	600,000	21,000,000	*
AB	Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati			70,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.135-Surabaya II)			45,000,000	PNP
	- Belanja Bahan Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.135-Surabaya II)			25,000,000	RM
	- Belanja Bahan Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
AF	Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan			60,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			45,000,000	PNP
	- Belanja Bahan Perlakuan Tindakan Karantina Pertanian	1.0 KEG	45,000,000	45,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			15,000,000	RM
	- Belanja Bahan Perlakuan Tindakan Karantina Pertanian	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
503	Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor			120,780,000	U
CA	Akselerasi Ekspor Karantina Pertanian			120,780,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			11,880,000	PNP
	- Fotocopy, Penggandaan dan Laporan	3.0 KEG	600,000	1,800,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	3.0 KEG	600,000	1,800,000	
	- Spanduk	3.0 KEG	510,000	1,530,000	
	- Perlengkapan Peserta	90.0 OK	75,000	6,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,000,000	PNP
	- Belanja Sewa Peralatan	3.0 KEG	4,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,300,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon I/ yang disetarakan	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II/ yang disetarakan	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator	3.0 KEG	700,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	PNP
	- Perjalanan Persiapan Peningkatan Komoditas Ekspor [4 Org x 3 Keg]	12.0 OP	1,500,000	18,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			39,600,000	PNP
	- Uang Saku Peserta [30 Org x 3 Keg]	90.0 OK	50,000	4,500,000	
	- Paket Meeting / Akomodasi dan Konsumsi [36 Org x 3 Keg]	108.0 OK	200,000	21,600,000	
	- Transport Peserta Rapat Eksternal dalam kota [30 org x 3 Keg]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			27,000,000	PNP
	- Perjalanan Panitia Bimtek [6 org x 3 Keg]	18.0 OP	1,500,000	27,000,000	
504	Pemantauan Daerah Sebar HPHK			128,280,000	U
AA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			32,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			32,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Pemantauan KH	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Bahan Perlengkapan Pemantauan KH	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			39,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Sampel KH	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			27,000,000	PNP
	- Perjalanan Tim Pemantauan Kab. Sampang	3.0 OP	3,000,000	9,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan Kab. Pamekasan	3.0 OP	3,000,000	9,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan Kab. Sumenep	3.0 OP	3,000,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,200,000	PNP
	- Transport Tim Pemantauan di Kab. Bangkalan	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas di Kab. Bangkalan	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas di Kab. Sampang	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas di Kab. Pamekasan	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas di Kab. Sumenep	8.0 OK	150,000	1,200,000	
AC	<u>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPHK</u>			27,080,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,010,000	
	- ATK Rapat Hasil Pemantauan HPHK	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Hasil Pemantauan HPHK	30.0 OK	67,000	2,010,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	PNP
	- Honor Narasumber Seminar Pasca Pemantauan HPHK (instansi lainnya)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			16,920,000	PNP
	- Rapat Seminar Hasil Pemantauan	12.0 OP	410,000	4,920,000	
	- Perjalanan Ke BBVET Wates	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan Ke Dinas Provinsi Jatim	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,550,000	PNP
	- Transport Rapat Seminar Hasil Pemantauan	17.0 OK	150,000	2,550,000	
AD	<u>Seminar Pemantauan Tk. Regional Daerah Sebar HPHK</u>			4,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	
	- Perjalanan Seminar Regional Hasil Pemantauan HPHK	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
AE	<u>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK</u>			4,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	
	- Perjalanan Seminar Nasional Pemantauan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
BA	<u>Pengelolaan Koleksi HPHK</u>			2,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	
	- Koleksi HPHK	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
CA	<u>Analisa Resiko Penyebaran HPHK</u>			19,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	PNP
	- Perjalanan Analisis Resiko Ke Area Asal/Tujuan	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	PNP
	- Workshop Analisa Resiko	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
505	Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK			79,275,000	U
AA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			<i>19,045,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,595,000	PNP
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KEG	1,095,000	1,095,000	
	- Fotocopy Penggandaan dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Pemantauan KT	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Perlengkapan Pemantauan KT	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Pemantauan Pendahuluan (luar kota)	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			450,000	PNP
	- Transport Pemantauan Pendahuluan (dalam Kota)	3.0 OK	150,000	450,000	
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			<i>39,200,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,000,000	PNP
	- Biaya Uji Konfirmasi Sampel KT	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			27,000,000	PNP
	- Perjalanan Tim Pemantauan Kab. Sampang	3.0 OP	3,000,000	9,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan Kab. Pamekasan	3.0 OP	3,000,000	9,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan Kab. Sumenep	3.0 OP	3,000,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,200,000	PNP
	- Transport Tim Pemantauan di Kab. Bangkalan	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas di Kab. Bangkalan	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas di Kab. Sampang	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas di Kab. Pamekasan	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas di Kab. Sumenep	8.0 OK	150,000	1,200,000	
AC	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			<i>14,530,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,260,000	PNP
	- Pencetakan, Penggandaan dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Snack Rapat	30.0 OK	67,000	2,010,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 OK	50,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber Seminar Pasca Pemantauan OPTK (instansi lain)	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Peserta Seminar Pasca Pemantauan OPTK (luar kota)	12.0 OP	410,000	4,920,000 4,920,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Peserta Seminar Pasca Pemantauan OPTK (dalam Kota)	5.0 OK	150,000	750,000 750,000	PNP
AD	<i>Seminar Nasional Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Seminar Nasional Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPTK	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	RM
BA	<i>Pengelolaan Koleksi OPTK</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Koleksi OPTK	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	PNP
506	Monitoring Karantina Pertanian			29,000,000	U
BA	<i>Monitoring Karantina Pertanian</i>			29,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Monitoring MP HPHK	9.0 OP	2,000,000	18,000,000 18,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Workshop Monitoring MP HPHK	2.0 OP	4,500,000	9,000,000 9,000,000	PNP
507	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga dan SAP			15,000,000	U
AA	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Dinas Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	PNP
511	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			66,940,000	U
AB	<i>Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metode Uji</i>			16,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer Supplies - Konsumsi Rapat	1.0 KEG 20.0 OK	1,500,000 67,000	1,500,000 1,340,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			14,100,000	PNP
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 THN	14,100,000	14,100,000	
AD	<u>Audit Internal ISO/IEC 17025:2017</u>			2,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,500,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	RM
	- Pencetakan dan Peggandaan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
AG	<u>Surveillance Akreditasi (Untuk Lab Yang Sudah Terakreditasi)</u>			35,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			25,000,000	
	- Jasa Surveillance SNI 17025:2017	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,000,000	
	- Perjalanan Tim Assesor	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	RM
AH	<u>Kaji Ulang Manajemen</u>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan dan Peggandaan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
AI	<u>Uji Profisiensi / Uji Banding</u>			9,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,000,000	
	- Bahan Uji Banding	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Laporan Uji Banding	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,500,000	
	- Jasa Uji Profisiensi	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,000,000	
	- Perjalanan Uji Banding Labororium	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	U
512	Pengelolaan Kualitas Layanan Karantina Pertanian			35,000,000	
AA	<u>Penerapan SNI ISO 37001:2016</u>			35,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			25,000,000	
	- Jasa Surveillance SNI ISO 37001:2016	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	9
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,000,000	
	- Perjalanan Tim Assesor	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	*
521	Koordinasi Pengawasan dan Penindakan			108,800,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	<i>Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan</i>			56,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			999,000	PNP
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KEG	999,000	999,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,901,000	RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 LAP	1,400,000	1,400,000	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KEG	501,000	501,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			40,500,000	9 RM
	- Perjalanan Koordinasi Instansi Terkait	12.0 OP	1,000,000	12,000,000	*
	- Perjalanan Pengawasan Media Pembawa yang ditolak	11.0 OP	1,500,000	16,500,000	*
	- Perjalanan Monitoring dan Evaluasi	12.0 OP	1,000,000	12,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	9 RM
	- Transport/Perjalanan Tim Pengawasan	60.0 OK	150,000	9,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Menghadiri Undangan Kewasdakan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
CA	<i>Patroli Bersama AL/AD/Polisi</i>			51,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			14,400,000	PNP
	- Honor Tim Operasi Pengawasan/Patroli bersama TNI/POLRI	48.0 OK	300,000	14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			24,000,000	PNP
	- Perjalanan Tim Operasi Pengawasan/Patroli bersama TNI/POLRI	24.0 OP	1,000,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			13,500,000	PNP
	- Transport Patroli bersama TNI/POLRI	90.0 OK	150,000	13,500,000	
531	Inhouse Training dan Magang			81,030,000	U
AA	<i>Inhouse Training</i>			51,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			15,030,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	3.0 KEG	1,000,000	3,000,000	
	- Fotocopy/Penggandaan	3.0 KEG	1,000,000	3,000,000	
	- Laporan Inhouse Training	3.0 KEG	1,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi Peserta	90.0 OK	67,000	6,030,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			36,000,000	PNP
	- Perjalanan Narasumber	6.0 OP	6,000,000	36,000,000	
BA	<i>Magang</i>			30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			30,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Magang KH	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
	- Perjalanan Dinas Magang KT	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan Dinas Magang Administrasi	3.0 OP	5,000,000	15,000,000	
533	Koordinasi dengan Instansi terkait			93,120,000	U
AA	<i>Koordinasi Dalam Rangka Dukungan Progam Strategis Kementan</i>			43,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,020,000	RM
	- Konsumsi Rapat	60.0 OK	67,000	4,020,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	PNP
	- Perjalanan Pengawasan Program Strategis Kementan	4.0 OP	4,500,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	9 RM
	- Perjalanan Pengawasan Program Strategis Kementan	12.0 OP	1,500,000	18,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	9 RM
	- Transport Kegiatan Strategis Kementan Kab. Bangkalan [4 Org x 6 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
BA	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			49,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			15,000,000	PNP
	- Perjalanan Koordinasi Instansi Terkait/Pemda	10.0 OP	1,500,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			21,000,000	9 RM
	- Perjalanan Koordinasi Instansi Terkait/Pemda	14.0 OP	1,500,000	21,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			13,500,000	RM
	- Perjalanan Menghadiri Undangan	3.0 OP	4,500,000	13,500,000	
535	Koordinasi Internal			226,200,000	U
AA	<i>Pembinaan Wilayah Kerja (Wilker)</i>			33,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Pembinaan Ke Wilker Branta	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan Pembinaan Ke Wilker Kalianget	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan Pembinaan Wilayah Kerja Pulau Kangean	3.0 OP	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan Pembinaan Wilayah Kerja Pulau Sapudi	3.0 OP	2,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	RM
	- Transport Pembinaan Ke Wilker Telagabiru [8 Org x 3 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
BA	<i>Konsultasi Wilker Ke Kantor Induk</i>			33,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Konsultasi Wilker Branta ke UPT	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi Wilker Kalianget ke UPT	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi Wilker Pulau Kangean ke UPT	3.0 OP	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi Wilker Pulau Sapudi ke UPT	3.0 OP	2,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	RM
	- Transport Konsultasi Wilker Telagabiru Ke UPT [3 Org x 8 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
CA	<i>Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT Terkait Lingkup Barantan</i>			159,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			31,500,000	PNP
	- Perjalanan Konsultasi Ke Barantan	7.0 OP	4,500,000	31,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			37,500,000	9 RM
	- Perjalanan Koordinasi Ke BKP I Pontianak	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi Ke Barantan	3.0 OP	4,500,000	13,500,000	*
	- Perjalanan Koordinasi Ke BBKP Surabaya	5.0 OP	1,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi Ke Wilker Kalbut Situbondo	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi Ke Wilker Kalibuntu Probolinggo	4.0 OP	1,500,000	6,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			90,000,000	9 RM
	- Perjalanan Mengikuti Sosialisasi Peraturan Pusat KH	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Mengikuti Sosialisasi Peraturan Pusat KT	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Mengikuti Rapat Koordinasi Kewasdakan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Implementasi Sistem Informasi	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan mengikuti undangan Barantan	8.0 OP	4,500,000	36,000,000	*
	- Perjalanan mengikuti undangan Kementan	8.0 OP	4,500,000	36,000,000	*
537	Sosialisasi Perkarantinaan			265,564,000	U
AA	<i>Sosialisasi Perkarantinaan</i>			265,564,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			500,000	PNP
	- Perlengkapan Peserta	5.0 OK	100,000	500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			57,664,000	9 RM
	- Komputer Supplies	4.0 KEG	841,000	3,364,000	
	- Penggandaan	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
	- Brosur	1600.0 LBR	8,000	12,800,000	*
	- Baner Print Informasi Karantina	20.0 UNIT	500,000	10,000,000	*
	- Spanduk	20.0 UNIT	500,000	10,000,000	*
	- Perlengkapan Peserta	175.0 OK	100,000	17,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			14,400,000	RM
	- Honor Narasumber	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			30,000,000	9 RM
	- Biaya Publikasi Media Masa	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			36,000,000	9 RM
	- Perjalanan Narasumber Sosialisasi	8.0 OP	4,500,000	36,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			127,000,000	9 RM
	- Transport Panitia	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Paket Meeting Fullday	200.0 OP	395,000	79,000,000	*
	- Uang saku Peserta	180.0 OH	100,000	18,000,000	
	- Transport Lokal Peserta	180.0 OK	150,000	27,000,000	
4586.RAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup</u> [Base Line]	3.0 Unit		56,000,000	
	Lokasi : KAB. BANGKALAN				
4586.RAG.951	Sarana Karantina Pertanian	3.0 Unit		56,000,000	
623	Penyediaan Peralatan Laboratorium dan Teknis Lapangan Karantina Pertanian			56,000,000	U
DA	<i>Pengadaan Alat Laboratorium Karantina Pertanian</i>			56,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			56,000,000	9 RM
	- Micropipette 12 Channel	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	*
	- Waterbath	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	*
	- Alat Penghancur Jarum	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	*
4586.RBK	<u>Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup</u> [Base Line]	1.0 unit		213,800,000	
	Lokasi : KAB. BANGKALAN				
4586.RBK.971	Prasarana Karantina Pertanian	1.0 unit		213,800,000	
711	Renovasi/Pembangunan Gedung Lab dan Bangunan Instalasi Karantina Pertanian			213,800,000	U
TA	<i>Pembangunan Fasilitas Karantina Lainnya</i>			213,800,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			213,800,000	RM
	- Biaya Perencanaan	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
	- Biaya Pengawasan	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Biaya Administrasi	1.0 PKT	9,630,000	9,630,000	
	- Rehab Bangunan Pagar IKH	45.0 M2	4,226,000	190,170,000	
018.12.WA	Program Dukungan Manajemen			5,061,916,000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			5,061,916,000	
1821.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,554,051,000	
	Lokasi : KAB. BANGKALAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1821.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		68,380,000	
351	Pemutakhiran Data SIMAK BMN			29,820,000	
<i>BA</i>	<i>Opname Fisik BMN UPT</i>			<i>16,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Foto Copy dan Penggadaan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,000,000	PNP
	- Perjalanan Tim Opname Fisik BMN Ke Wilker	8.0 OP	1,500,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,400,000	PNP
	- Transport Tim Opname Fisik BMN Ke Wilker Telaga Biru	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Tim Opname Fisik BMN Ke Wilker Suramadu	8.0 OK	150,000	1,200,000	
<i>BB</i>	<i>Pengelolaan BMN UPT</i>			<i>5,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,920,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Snack Rapat	40.0 OK	23,000	920,000	
	- Fotokopi, Penggandaan dan Pencetakan (Laporan SIMAK-BMN, Laporan Persediaan)	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,000,000	PNP
	- Perjalanan Koordinasi Ke KPKNL	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
<i>BC</i>	<i>Mengikuti Sosialisasi Penatausahaan BMN</i>			<i>7,500,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,500,000	9 RM
	- Perjalanan Sosialisasi Aplikasi SIMAK-BMN dan Persediaan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Sosialisasi BMN di Wilayah Jatim	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	*
352	Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN)			22,000,000	
<i>BA</i>	<i>Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN TA 2022 dan 2023</i>			<i>22,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Konsultasi BMN Ke Barantan/Kementan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			17,500,000	RM
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN Tahun 2022	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN Semester I Tahun 2023	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN Triwulan III tahun 2023	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Rekonsiliasi Laporan BMN Wilayah JATIM Tahun 2022, Semester I 2023	2.0 OP	2,000,000	4,000,000	
356	Fasilitas Penghapusan Barang Milik Negara			16,560,000	
<i>BA</i>	<i>Pengelolaan Penghapusan BMN UPT</i>			<i>16,560,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer Suplies - Foto Copy dan Pengadaan - Snack rapat	1.0 KEG 1.0 KEG 20.0 OK	1,000,000 1,000,000 23,000	2,460,000 1,000,000 1,000,000 460,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Pengurusan Penghapusan BMN Ke KPKNL - Perjalanan Koordinasi Penghapusan BMN Ke Barantan	6.0 OP 1.0 OP	1,600,000 4,500,000	14,100,000 9,600,000 4,500,000	9 *
1821.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		50,800,000	
421	Informasi dan Publikasi Kehumasan			20,650,000	
<i>BE</i>	<i>Mengikuti Apresiasi Kinerja Pelayanan Publik</i>			<i>16,150,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Foto Copy dan Pengandaan - Bahan Pengelolaan PPID - Snack Rapat - Pencetakan laporan PPID	1.0 KEG 1.0 KEG 50.0 OK 1.0 KEG	1,000,000 1,000,000 23,000 1,000,000	4,150,000 1,000,000 1,000,000 1,150,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Koordinasi PPID dengan Instansi terkait	2.0 OP	1,500,000	3,000,000 3,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Menghadiri Undangan PPID Barantan - Perjalanan Menghadiri Undangan PPID Kementan	1.0 OP 1.0 OP	4,500,000 4,500,000	9,000,000 4,500,000 4,500,000	RM
<i>BH</i>	<i>Pengembangan Sistem Informasi</i>			<i>4,500,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Workshop Implementasi Sistem Informasi	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	RM
423	Koordinasi Kehumasan			30,150,000	
<i>BA</i>	<i>Mengikuti Temu Koordinasi Kehumasan Lingkup Badan Karantina Pertanian</i>			<i>4,500,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Mengikuti Kehumasan Lingkup Barantan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	RM
<i>BB</i>	<i>Mengikuti Temu Koordinasi Kehumasan Lingkup Kementerian Pertanian</i>			<i>4,500,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Mengikuti Kehumasan Lingkup kementan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	RM
<i>BC</i>	<i>Mengikuti Temu Koordinasi Kehumasan Lingkup Wilayah Jawa Timur</i>			<i>3,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Mengikuti Kehumasan Wilayah Jawa Timur	2.0 OP	1,500,000	3,000,000 3,000,000	9 *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BD	<i>Kegiatan Peliputan Berita</i>			9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka peliputan dokumentasi kegiatan perkarantinaaan	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
BE	<i>Kegiatan Website dan Media Sosial</i>			9,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,650,000	RM
	- Bahan Pengelolaan Media Sosial	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Snack	50.0 OK	23,000	1,150,000	
	- Cetak Laporan	1.0 LAP	1,000,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Website	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
1821.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		63,352,000	
552	Pengelolaan dan Pengembangan Prosedur Tata Laksana			63,352,000	
BA	<i>Workshop Evaluasi dan Penyempurnaan SOP Kegiatan Barantan</i>			4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Workshop Evaluasi dan Penyempurnaan SOP Barantan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
BB	<i>Sosialisasi SMM dan Akreditasi</i>			9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Menghadiri Workshop Sosialisasi SMM	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Menghadiri Workshop Sosialisasi Akreditasi	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
BC	<i>Workshop Jabatan Fungsional KH</i>			9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Workshop Jabatan Fungsional KH	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
BD	<i>Workshop Jabatan Fungsional KT</i>			9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Workshop Jabatan Fungsional KT	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Temu Koordinasi Jabatan Fungsional KT	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
BF	<i>Penyusunan IKM Barantan</i>			23,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,300,000	PNP
	- Foto Copy dan Penggandaan	4.0 KEG	125,000	500,000	
	- Bahan	4.0 KEG	1,250,000	5,000,000	
	- Snack Rapat	24.0 OK	23,000	552,000	
	- Pencetakan laporan IKM	4.0 KEG	312,000	1,248,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Pengumpulan data kuesioner IKM	4.0 OP	1,500,000	6,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Pengumpulan data kuesioner IKM	4.0 OP	1,500,000	6,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Mengikuti Workshop IKM	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	PNP
BG	<i>Penyusunan IPNBK Barantan</i>			8,052,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Foto Copy dan Penggandaan - Bahan - Snack Rapat - Pencetakan laporan IPNBK	1.0 KEG 1.0 KEG 24.0 OK 1.0 KEG	1,000,000 1,000,000 23,000 1,000,000	1,000,000 1,000,000 552,000 1,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Mengikuti Workshop IPNBK	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	RM
1821.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		49,360,000	
511	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan			46,360,000	
BA	<i>Temu Koordinasi Ketatausahaan Badan Karantina Pertanian</i>			9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Mengikuti Apresiasi Ketatausahaan - Perjalanan Mengikuti Temu Koordinasi Kearsipan	1.0 OP 1.0 OP	4,500,000 4,500,000	4,500,000 4,500,000	RM
BB	<i>Pemusnahan Arsip</i>			12,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan Pemusnahan Arsip - Konsumsi Rapat Persiapan - Konsumsi Pelaksanaan Pemusnahan - Laporan	1.0 KEG 15.0 OK 25.0 OK 1.0 LAP	1,300,000 67,000 67,000 1,000,000	1,300,000 1,005,000 1,675,000 1,000,000	9 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Narasumber Kearsipan Barantan / Kementan - Perjalanan Saksi Pemusnahan	1.0 OP 3.0 OP	5,000,000 1,000,000	5,000,000 3,000,000	RM
BC	<i>Manajemen Arsip Perkantoran</i>			24,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			6,380,000	PNP
	- Foto Copy dan Penggandaan	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- ATK	2.0 KEG	1,190,000	2,380,000	
	- Belanja Kotak Arsip	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	PNP
	- Pengembangan Kapasitas SDM Kearsipan	1.0 OK	9,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	PNP
	- Perjalanan Magang Kearsipan Barantan/Kementan	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
521	Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran			3,000,000	RM
<i>BA</i>	<i>Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran</i>			<i>3,000,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,000,000	
	- Jasa Pengiriman barang-barang dari UPT ke Wilker	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
1821.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,322,159,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,802,279,000	
<i>A</i>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,569,455,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			995,659,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	845,972,000	845,972,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	75,127,000	75,127,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	74,560,000	74,560,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			20,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	17,000	17,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			92,926,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	79,769,000	79,769,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	6,648,000	6,648,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	6,509,000	6,509,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			33,024,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	28,433,000	28,433,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,370,000	2,370,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	2,221,000	2,221,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			11,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	10,200,000	10,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	550,000	550,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	490,000	490,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			136,040,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	114,480,000	114,480,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	10,930,000	10,930,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	10,630,000	10,630,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,965,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	6,565,000	6,565,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	700,000	700,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	700,000	700,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			76,280,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	76,280,000	76,280,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			202,691,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	202,691,000	202,691,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			13,610,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	12,150,000	12,150,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	730,000	730,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	730,000	730,000	
B	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			232,824,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.135-Surabaya II)			232,824,000	RM
	- Uang Lembur Golongan I [1 Org x 24 Jam x 12 Bln]	288.0 OJ	13,000	3,744,000	
	- Uang Lembur Golongan II [6 Org x 24 Jam x 12 Bln]	1728.0 OJ	17,000	29,376,000	
	- Uang Lembur Golongan III [16 Org x 24 Jam x 12 Bln]	4608.0 OJ	20,000	92,160,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [7 Org x 10 Kali x 12 Bln]	840.0 OH	35,000	29,400,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [16 Org x 11 Kali x 12 Bln]	2112.0 OH	37,000	78,144,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,519,880,000	
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>1,781,029,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,098,341,000	RM
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			1,098,341,000	
	>> Keperluan Perkantoran		0	89,760,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Jawa Timur)	1.0 THN	60,440,000	60,440,000	
	- Penjilidan, Penggandaan dan Laminasi	1.0 THN	15,220,000	15,220,000	
	- Pembuatan ID Card Pegawai	42.0 OT	50,000	2,100,000	
	>> PAKAIAN DINAS		0	37,764,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Timur)	1.0 STEL	1,414,000	1,414,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti (Jawa Timur)	18.0 STEL	550,000	9,900,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur) [23 ORG x 2 STEL]	46.0 STEL	575,000	26,450,000	
	>> UANG LEMBUR SATPAM,PENGEMUDI, PETUGAS KEBERSIHAN PRAMUBAKTI		0	83,280,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	4560.0 OJ	13,000	59,280,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	800.0 OH	30,000	24,000,000	
	>> RAPAT RUTIN DAN JAMUAN TAMU		0	85,437,000	
	- Jamuan Tamu dan Konsumsi Pertemuan	1.0 THN	68,187,000	68,187,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	750.0 OK	23,000	17,250,000	
	>> HONOR SATPAM, PENGEMUDI,PETUGAS KEBERSIHAN DAN PRAMUBAKTI		0	802,100,000	
	- Honorarium Satpam di Kantor Induk dan Pengemudi JAWA TIMUR	39.0 OB	3,500,000	136,500,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan di 7 wilker dan Pramubakti JAWA TIMUR	208.0 OB	3,200,000	665,600,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.135-Surabaya II)			91,200,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Timur) [20 ORG x 12 BLN x 20 KALI]	4800.0 OH	19,000	91,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	RM
	- Pengiriman Surat-Surat Kedinasan	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-Surabaya II)			114,576,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Honorarium PPSPM (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) Sebesar 40%	12.0 OB	396,000	4,752,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) Sebesar 40%	12.0 OB	344,000	4,128,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	48.0 OB	640,000	30,720,000	
	- Honorarium Bendahara PNBP (pagu dana di atas Rp 500 juta s.d. Rp 1 Milyar)	12.0 OB	228,000	2,736,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp 500 juta s.d. Rp 1 Milyar)	60.0 OB	430,000	25,800,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer supplies Kantor Induk - ATK dan Komputer supplies 6 Wilker	1.0 THN 1.0 THN	77,000,000 18,000,000	95,000,000 77,000,000 18,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Langganan Listrik	12.0 BLN	17,000,000	204,000,000 204,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Langganan Telepon	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000 24,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Langganan Air	12.0 BLN	2,100,000	25,200,000 25,200,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Langganan Internet - Hosting Web	12.0 BLN 1.0 THN	7,200,000 6,000,000	92,400,000 86,400,000 6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Sewa Tanah Wilker Pelabuhan Kamal Kab. Bangkalan - Sewa Tanah Wilker Kalianget Kab. Sumenep	1.0 THN 1.0 THN	15,000,000 3,312,000	18,312,000 15,000,000 3,312,000	RM
B	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran</u>			738,851,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.135-Surabaya II)			298,451,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Timur) NUP 9	597.0 M2	160,000	95,520,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Wilker Kamal NUP 1	40.0 M2	170,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Wilker Kalianget NUP 3	30.0 M2	170,000	5,100,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Wilker Telaga Biru NUP 4	36.0 M2	170,000	6,120,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Wilker Branta NUP 5	50.0 M2	170,000	8,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Wilker Sapudi NUP 7	40.0 M2	170,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Wilker Kangean NUP 8	40.0 M2	170,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium Telaga Biru NUP 1	50.0 M2	170,000	8,500,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Golongan I Tipe D Permanen NUP 1	90.0 M2	170,000	15,300,000	
	- Pemeliharaan Gudang Tertutup Permanen (Gudang Inventaris) NUP 2	40.0 M2	170,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung Lainnya (Gangway) NUP 2	24.0 M2	170,000	4,080,000	
	- Pemeliharaan Gedung Lainnya (Penurunan Sapi) NUP 3	6.0 M2	170,000	1,020,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Timur)	400.0 M2	10,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan IKH di Wilker Telagabiru NUP 1	315.0 M2	104,000	32,760,000	
	- Pemeliharaan IKH di Wilker Telagabiru NUP 3	336.0 M2	104,000	34,944,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Lainnya di Wilker Suramadu NUP 1	30.0 M2	170,000	5,100,000	
	- Pemeliharaan halaman rumah dinas	150.0 M2	10,000	1,500,000	
	- Pagar Permanen Wilker Branta NUP.3	32.0 M2	134,000	4,288,000	
	- Pagar Permanen Wilker Kangean NUP. 4	87.0 M2	120,000	10,440,000	
	- Pagar Permanen Rumah Dinas NUP. 5	87.0 M2	117,000	10,179,000	
	- Pagar Permanen Wilker Kalianget NUP. 6	31.0 M2	120,000	3,720,000	
	- Pagar Permanen Wilker Telaga Biru NUP. 7	346.0 M2	50,000	17,300,000	
	- Pagar Permanen Pos Kamal NUP. 8	24.0 M2	120,000	2,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			420,400,000	RM
	> PEMELIHARAAN SARANA PERKANTORAN			139,560,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	23.0 PEG	80,000	1,840,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer	22.0 UNIT	730,000	16,060,000	
	- Pemeliharaan Printer	28.0 UNIT	690,000	19,320,000	
	- Pemeliharaan Laptop	22.0 UNIT	730,000	16,060,000	
	- Pemeliharaan AC Split	41.0 UNIT	610,000	25,010,000	
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	3.0 UNIT	1,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	7.0 UNIT	5,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	5.0 UNIT	1,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Lemari Es	12.0 UNIT	500,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	4.0 UNIT	405,000	1,620,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pompa Air	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan Camera Digital	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Refrigerator	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan CCTV	4.0 SET	500,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Scanner	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Drone	1.0 UNIT	800,000	800,000	
	- Pemeliharaan Televisi	11.0 UNIT	350,000	3,850,000	
	> PEMELIHARAAN DAN OPERASIONAL KENDARAAN DINAS			280,840,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	33,600,000	168,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Double Gardan	1.0 UNIT	18,140,000	18,140,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	22.0 UNIT	3,650,000	80,300,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda-4	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda-2	22.0 UNIT	200,000	4,400,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			20,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik NUP 2	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
1821.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	5.0 Unit, m2, Paket		64,000,000	
	Lokasi : KAB. BANGKALAN				
1821.EBB.951	Layanan Sarana Internal	5.0 Unit		64,000,000	
621	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			42,000,000	
BB	<i>Pengadaan Meubelair</i>			30,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			30,000,000	9 RM
	- Meja Pelayanan Backdrop	1.0 SET	30,000,000	30,000,000	*
BC	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor Lainnya</i>			12,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,000,000	RM
	- Alat Penghisap Debu	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
	- Backdrop Portable	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
622	Pengadaan Perangkat Komunikasi dan Pengolah Data			22,000,000	
CA	<i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data</i>			22,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			22,000,000	9 RM
	- Mini Mixer	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Smart TV Sero 43 Inch	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	*
1821.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	23.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		118,725,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
1821.EBC.954	Lokasi : KAB. BANGKALAN Layanan Manajemen SDM	23.0 Orang		118,725,000	
531	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian			11,000,000	
AA	<i>Mengikuti Apresiasi dan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian</i>			11,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	RM
	- Perjalanan Pengurusan Administrasi Kepegawaian Ke BKN Regional	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Kepegawaian	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
533	Pengambilan Sumpah			4,500,000	
AA	<i>Mengikuti Pengambilan Sumpah Jabatan/Pegawai</i>			4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Pengambilan Sumpah Jabatan/Pegawai	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
535	Pengembangan Pegawai Barantan			103,225,000	U
AA	<i>Mengikuti Pembinaan Mental Pegawai</i>			98,725,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,725,000	9 RM
	- Fotocopy Penggandaan dan Laporan	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	*
	- Alat Tulis Kantor	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	*
	- Konsumsi Sosialisasi Narkoba	50.0 OK	67,000	3,350,000	
	- Perlengkapan Peserta Pengembangan SDM	43.0 OK	125,000	5,375,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	9 RM
	- Honor narasumber Sosialisasi Bahaya Narkoba	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			48,000,000	PNP
	- Jasa EO Karakter Building	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	
	- Jasa Periksa Urine untuk Tes Narkoba	1.0 KEG	8,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			21,500,000	PNP
	- Transport Peserta Kegiatan Karakter Building	43.0 OP	500,000	21,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			12,900,000	RM
AB	- Uang Harian Karakter Building Fullboard Luar Kota	86.0 OH	150,000	12,900,000	
	Mengikuti Pembekalan Pegawai Baru Barantan			4,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Pembekalan Pegawai Baru Barantan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
1821.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]			325,140,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
1821.EBD.952	Lokasi : KAB. BANGKALAN				
	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		114,500,000	
211	Rakernas Badan Karantina Pertanian			9,000,000	
AA	Mengikuti Rakernas TA 2023			9,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Undangan Rakernas TA. 2023	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
213	Penyusunan Rencana Kerja			63,500,000	
AA	Penyusunan Rencana Kerja Balai/Stasiun			41,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			4,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	4.0 KEG	500,000	2,000,000	
	- Fotokopy dan Penggandaan	4.0 KEG	250,000	1,000,000	
	- Laporan	4.0 KEG	250,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			27,000,000	PNP
	- Perjalanan Pengumpulan Data Perencanaan Ke Wilker Branta	3.0 OP	1,480,000	4,440,000	
	- Perjalanan Pengumpulan Data Perencanaan Ke Wilker Kalianget	3.0 OP	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan Pengumpulan Data Perencanaan Ke Wilker P. Sapudi	3.0 OP	2,300,000	6,900,000	
	- Perjalanan Pengumpulan Data Perencanaan Ke Wilker P. Kangean	3.0 OP	2,400,000	7,200,000	
	- Perjalanan Pengumpulan Data Perencanaan Belanja Ke Surabaya	6.0 OP	410,000	2,460,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			10,000,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Workshop SIRUP	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Domestic Support (DS)	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
AB	Mengikuti Rapat Penyusunan Kegiatan (E-Proposal dan Renja)			22,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			22,500,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Penyusunan E-Proposal 2024	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan Mengikuti Rapat Regional Penyusunan Kegiatan TA. 2024	3.0 OP	4,500,000	13,500,000	
226	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif			13,500,000	
AA	Mengikuti Rapat koordinasi Penyusunan RKA Indikatif TA 2024			13,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			13,500,000	PNP
	- Perjalanan Penyusunan RKA Indikatif 2024	3.0 OP	4,500,000	13,500,000	
228	Penyusunan Final RKA-KL (Pagu Alokasi) - DIPA			13,500,000	
AA	<i>Koordinasi Penyusunan RKA Final UPT</i>			13,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			13,500,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Koordinasi Penyusunan RKA Final UPT	3.0 OP	4,500,000	13,500,000	
232	Pengelolaan Revisi Anggaran			15,000,000	
AA	<i>Pengajuan Revisi Anggaran UPT</i>			15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,500,000	PNP
	- Perjalanan Pengajuan Revisi / Konsultasi Ke Kanwil DJPB Jawa Timur	4.0 OP	1,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan Sosialisasi Aplikasi SAKTI	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi Anggaran ke Pusat	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Konsultasi Anggaran ke Pusat	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
1821.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		80,480,000	
242	Pelaksanaan SPI Barantan			31,772,000	
AA	<i>Mengikuti Workshop SPI</i>			4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Workshop SPI	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
AB	<i>Pengelolaan SPI</i>			27,272,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,472,000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan fotocopy	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Snack	64.0 OK	23,000	1,472,000	
	- Pencetakan Laporan	2.0 LAP	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	PNP
	- Perjalanan Audit SPI Ke Wilker Kalianget	3.0 OP	1,500,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber SPI	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Audit SPI Ke Wilker Branta	3.0 OP	1,500,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Pembinaan Integritas dan Budaya Kerja	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
251	Penyusunan LKJ Barantan - Sekretariat Badan			34,536,000	
AA	<i>Mengikuti Workshop SAKIP Barantan</i>			4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Workshop Penyusunan SAKIP Barantan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
AB	<i>Mengikuti Rapat Evaluasi Nasional</i>			18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	PNP
	- Perjalanan Mengikuti Rapat Evaluasi Nasional	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Sinkronisasi MONEV SMART	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Sinkronisasi E-MONEV BAPPENAS	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
AC	<i>Penyusunan Laporan Monev UPT TA 2022</i>			4,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,380,000	PNP
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Snack	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Pencetakan Laporan (Laporan Smart , Laporan Monev Bappenas)	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
AD	<i>Rekonsiliasi Capaian Output UPT</i>			7,656,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,656,000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Snack	72.0 OK	23,000	1,656,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Pelaporan Capaian Output Ke KPPN	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	RM
	- Perjalanan Undangan Sosialisasi Pengisian Capaian Output UPT	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	
252	Penyusunan Laporan Barantan			14,172,000	
AA	<i>Penyusunan Laporan Tahunan UPT TA 2022</i>			6,792,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,356,000	PNP
	- Fotocopy dan Penggandaan	1.0 KEG	976,000	976,000	
	- ATK dan Computer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat Biasa	60.0 OK	23,000	1,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,436,000	RM
	- Pencetakan Laporan (Laporan Tahunan)	4.0 LAP	500,000	2,000,000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	1.0 KEG	436,000	436,000	
AB	<i>Penyusunan Laporan Kinerja UPT TA 2022</i>			7,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,380,000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat Biasa	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Pencetakan Laporan (Laporan Kinerja , Laporan ESAKIP)	4.0 LAP	500,000	2,000,000	
1821.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		130,160,000	
312	Pemantaban Pejabat Pengelola Keuangan			18,000,000	
AA	<i>Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan</i>			9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Anggaran TA. 2023	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
AB	<i>Tata Kelola Administrasi Pelaksanaan Anggaran UPT</i>			9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Peningkatan dan Pemantapan Bendahara	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
323	Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Terkait SAI			31,500,000	
AA	<i>Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Terkait SAI</i>			18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Konsultasi PNBP ke Barantan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			13,500,000	RM
	- Perjalanan Workshop rekonsiliasi PNBP Semester II Tahun 2022	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi PNBP Semester I Tahun 2023	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi PNBP Triwulan III Tahun 2023	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
AB	<i>Optimalisasi Pengelolaan PNBP (Pemanfaatan Kelebihan PNBP)</i>			4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Pembahasan Optimalisasi Pemanfaatan Kelebihan PNBP Barantan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
AC	<i>Penyusunan dan Pembahasan Usulan Target Pagu PNBP TA 2024 (UPT)</i>			9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	9 RM
	- Perjalanan Workshop Penyusunan Target PNBP Barantan TA. 2024	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Workshop Penyusunan Target PNBP Kementan TA. 2024	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE-07 DJA TA. 2023 TANGGAL 17 JULI 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (567371) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS II BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 6,813,605,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
341	Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan			80,660,000	
AA	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2022 , Semester I dan Triwulan III TA 2023 UPT			32,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,500,000	PNP
	- Perjalanan Rekonsiliasi Laporan Keuangan ke KPPN	4.0 OP	1,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi Keuangan Ke Barantan	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			24,000,000	PNP
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II Tahun 2022	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester I Tahun 2023	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Triwulan III Tahun 2023	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Rekonsiliasi Laporan Keuangan Wilayah JATIM Tahun 2022, Semester I 2023	2.0 OP	2,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan Sosialisasi Aplikasi SAIBA/SAKTI	1.0 OP	4,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Sosialisasi SAIBA/SAKTI di Wilayah Jatim	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	
AB	<u>Pengelolaan Keuangan</u>			48,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			6,500,000	PNP
	- Pencetakan Laporan (Laporan Keuangan, Laporan PNBP)	2.0 KEG	1,250,000	2,500,000	
	- Foto Copy dan Penggandaan	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,420,000	RM
	- Pencetakan Laporan (Laporan Keuangan, Laporan PNBP)	2.0 KEG	830,000	1,660,000	
	- Snack Rapat Rekonsiliasi Data	120.0 OK	23,000	2,760,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,740,000	RM
	- Perjalanan Konsultasi Keuangan Ke GKN	10.0 OP	410,000	4,100,000	
	- Perjalanan Konsultasi Keuangan Ke Kanwil Jatim	4.0 OP	410,000	1,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			23,400,000	PNP
	- Transport Lokal Ke Bank	132.0 OK	150,000	19,800,000	
	- Transport Lokal Menghadiri Undangan Rapat	24.0 OK	150,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,100,000	PNP
	- Perjalanan Workshop Keuangan di GKN	6.0 OP	410,000	2,460,000	
	- Perjalanan Workshop Keuangan di Kanwil Jatim	4.0 OP	410,000	1,640,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

BANGKALAN, 17 Juli 2023
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

AGUS MUGIYANTO, SP
 PENATA TK I / III-D 196902271992031002